Scdo debet q rere qlibet confessorē ha
bentē sufficientē sciaz ne sibi accidat incide
re in foueā. Nā teste chzo Dat. xv. Lecus
si ceco ducatū p fesset: ambo i foueā cadūt.
Sic in pposito. Sed quātā sciam debeat
hē p fessoz necessario. Rñdet fm sanctum
Bonauē. i. iij. di. xvij. z elicit ex c. Nulli sa
cerdoti. di. xxxvij. vt ponit frater Ange. h
tenendū: qz vs diuersa sup h dicta sint a di
uersis. Et dicendū q cōfessor tenet habere
saltē ad min⁹ sciam tantā q sciat discernere
in pctis cōmunibz qd veniale z qd morta
le sit. et q sciat ad q pctā sua ptās se pōt ex
tendere. Rō. qā alia pnia p mortali. alia p
veniali pctō est imponēda. Et si ptātē extē
deret ad aliqd pcti genus ad qd nō posset
absoluē. piculū ante esset sibi z cōfiteatibz
Unde hoies q hoc cōfessū debet cōsulere
discretos z scientificos. Deniqz p fessoz nō
tenetur de singulis q in confessione audiuit
determinare si sint mortalia vel ne. et mari
menō debet asserere mortale id de q nō est
cert⁹ ne iniiciat laqos alteri. sed sufficit sci
re q sūt mortalia illa de qb est claz cōiter.
nō aut de qb sunt varie op iniones. Unde
optimū est p fessori vt saltē sciat dubitare
semp in casibz in qb nō est certus se legisse
de alio: et de nouo studere vl peritos cō
sulere. vl si non pōt: saltē confitenti dicat q
ptos cōsulat: nec absoluat nisi qntū sua au
toritas se extendit. Hec in Angelica. O

Sed qd si q cōfiteatur sacerdoti ignaro:
Rñdet fm Antōn. floren. q dūmō tal con
fessor nōn sit nimis impit⁹: excusat tā con
fessor q ipse p fites in tribz casibz. Prim⁹
qn piculum mortis iminet cōfiteat: nec ali
us cōfessor posset haberi. tunc qlibet sacer
dos pōt z debet audire ppter efficaciaz sa

cramenti ne ea puef. Secūdu est qn cōfite
tens est sufficienter p fite: ita q doceat confes
sozem. Tert⁹ qn p fites spūalit viuit z creb
bro cōfiteat q nō consuevit hē nisi venialia.
als pter hos casus mortaliter peccat vter
q piculo aie exponendo seipm z aliū. Eccl
iij. Qui amat piculuz: pibit in illo. Tert
tio debet q rere qd cōfessorē talem q habet
at. s. absoluēdi ptātem: et iste est ppri⁹ sacer
dos. de q in seqnti.

AS Circa secūdu de

pprio sacerdote qrit Vtrū qlibet teneat so
li pprio sacerdoti p fiteat: Rñdet cōiter fm
oēs doc. theologos z canonistas: q loquē
do de cōfessione. put est sacramētalis et de
pcepto iuris diuini z ecclie: faciēda ē pprio
sacerdoti soli. vt patz de pe. z re. c. Dis. Nī
si in certz casibz fm Thom. in. iij. dist. xvij.
Prim⁹: si talis sacerdos esset excoicatus vel
hereticus aut scismatic⁹ z hmoi. Secūdu:
si sollicitaret ad malū illū qui ei cōfiteretur
Tert⁹: si pbabiliter videt q sit pn⁹ ad res
uelandū cōfessionē. Quartus si pctm de q
qd cōfiteri debet cōmissum sit ptra illum
In his z sibi in qb pbabiliter timet cō
fites ex cōfessione piculum sibi vel sacere
doti iminere: nō debet cōfiteri. sed licentiā
petita alteri sacerdoti. quā si nō dat. s. licen
tiam: recurrere pōt ad supiorem p licentiā.
vel confiteat alteri si nō potest recurrere vel
mittere zc. Nec in hoc transgredit pceptuz
ecclie. qā pcepta iur⁹ nō se extēdūt vltra vel
ptra charitatē. Sed qd dicat ppri
us sacerdos. Rñdetur fm Rich. in. iij. di.
xvij. et cōcor. theol. z cano. et summā An
ge. Primo papa est ppri⁹ sacerdos in toto
mūdo. Scdo legatus in tota sua puincia.
Tertio penitentiarius deputat⁹ ab eisdem.
Quarto archiep⁹ vl ep⁹ in sua diocesi.
Quinto eoz vicari⁹ generalis ep⁹. Serto
parochialis p fite in sua parochia. Septio
oēs hntes licentiā ab aliq pdictoz. Octa
uo ex puilegijs z indultis fratres Diores
et pdicatores. Nono ex cōmuni concessiōe
iuris sunt multi de quibus habet in sumu
lis: ideo breuitat⁹ amore ptraeo. Sic etiā
in articulo mortis quilibet sacerdos quan
do non potest pprium habere potest absol
uere. et sic ē ppri⁹ sacerdos illi⁹ Patet. xxvij